ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ DONETSK PEOPLE’S
REPUBLICРЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«05» декабри 2017г, г. Донецк 390

«О поощрении»

За плодотворную депутатскую деятельность по обеспечению прав и
свобод граждан Донецкой Народной Республики, значительный личный вклад в
создание и совершенствование законодательства Донецкой Народной
Республики

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Наградить Почетной грамотой Главы Донецкой Народной
Республики РУДЕНКО Мирослава Владимировича - депутата Народного
Совета Донецкой Народной Республики от фракции «Свободный Донбасс»,
председателя Комитета Народного Совета по образованию, науке и культуре.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республик!